



DBS Serviceselskabet ApS

Peder Madsens Vej 7, 4291 Ruds Vedby

CVR-nr. 32 06 14 27

Årsrapport

1. juli 2015 - 30. juni 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. november 2016

Tina Doktor
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2015 - 30. juni 2016	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

DBS Serviceselskabet ApS
Peder Madsens Vej 7
4291 Ruds Vedby

CVR-nr.: 32 06 14 27
Stiftet: 22. december 2008
Hjemsted: Sorø
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion

Hans Henrik Nygaard-Petersen
Marianne Nygaard-Petersen

Revision

RIR REVISION Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Bankforbindelse

Sparekassen Sjælland, Dianalund

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har bestået i entreprenørarbejde samt anden hermed forenelig virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 6.348 t.kr. mod 7.046 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -471 t.kr. mod -26 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for værende utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	2015/16 kr.	2014/15 t.kr.
Bruttofortjeneste	6.348.205	7.046
1 Personaleomkostninger	-6.683.102	-6.843
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-211.375	-175
Driftsresultat	-546.272	28
Andre finansielle indtægter	15	1
Øvrige finansielle omkostninger	-46.897	-51
Resultat før skat	-593.154	-22
2 Skat af årets resultat	122.061	-4
Årets resultat	-471.093	-26
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	101.200	100
Disponeret fra overført resultat	-572.293	-126
Disponeret i alt	-471.093	-26

Balance 30. juni

Aktiver		2016	2015
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver			
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	548.360	761
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>548.360</u>	<u>761</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>548.360</u>	<u>761</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.106.144	1.951
4	Igangværende arbejder for fremmed regning	1.992.043	1.417
	Udskudte skatteaktiver	34.799	0
	Tilgodehavende selskabsskat	76.000	0
	Andre tilgodehavender	96.167	83
	Periodeafgrænsningsposter	<u>206.292</u>	<u>200</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>3.511.445</u>	<u>3.651</u>
	Likvide beholdninger	<u>311.770</u>	<u>0</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>3.823.215</u>	<u>3.651</u>
	Aktiver i alt	<u>4.371.575</u>	<u>4.412</u>

Balance 30. juni

	2016	2015
Note	kr.	t.kr.
Passiver		
Egenkapital		
5 Virksomhedskapital	125.000	125
6 Overført resultat	829.097	1.402
7 Foreslået udbytte for regnskabsåret	101.200	100
Egenkapital i alt	1.055.297	1.627
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	0	87
Hensatte forpligtelser i alt	0	87
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	308.653	384
Langfristede gældsforpligtelser i alt	308.653	384
9 Kortfristet del af langfristet gæld	71.000	67
Gæld til pengeinstitutter	0	111
Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.010.302	813
Selskabsskat	0	14
Anden gæld	926.323	1.309
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.007.625	2.314
Gældsforpligtelser i alt	3.316.278	2.698
Passiver i alt	4.371.575	4.412
10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
11 Eventualposter		

Noter

	2015/16 kr.	2014/15 t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	5.463.803	5.668
Pensioner	664.585	573
Andre omkostninger til social sikring	182.478	169
Personaleomkostninger i øvrigt	372.236	433
	6.683.102	6.843
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	16	15
2. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	-122.061	4
	-122.061	4
	30/6 2016 kr.	30/6 2015 t.kr.
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. juli 2015	1.170.477	1.154
Tilgang i årets løb	14.503	17
Kostpris 30. juni 2016	1.184.980	1.171
Af- og nedskrivninger 1. juli 2015	-410.672	-186
Årets af-/nedskrivninger	-225.948	-224
Af- og nedskrivninger 30. juni 2016	-636.620	-410
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2016	548.360	761
4. Igangværende arbejder for fremmed regning		
Salgsværdi af periodens produktion	2.592.043	1.417
Modtagne acontobetalinge	-600.000	0
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto	1.992.043	1.417

Noter

	30/6 2016 kr.	30/6 2015 t.kr.		
5. Virksomhedskapital				
Virksomhedskapital 1. juli 2015	125.000	125		
	125.000	125		
6. Overført resultat				
Overført resultat 1. juli 2015	1.401.390	1.528		
Årets overførte overskud eller underskud	-572.293	-126		
	829.097	1.402		
7. Foreslået udbytte for regnskabsåret				
Udbytte 1. juli 2015	99.800	98		
Udloddet udbytte	-99.800	-98		
Udbytte for regnskabsåret	101.200	100		
	101.200	100		
8. Gældsforpligtelser				
	Afdrag første år kr.	Restgæld efter 5 år kr.	Gæld i alt 30/6 2016 kr.	Gæld i alt 30/6 2015 t.kr.
Gæld til pengeinstitutter	71.000	25.000	379.653	451
	71.000	25.000	379.653	451
			30/6 2016 kr.	30/6 2015 t.kr.
9. Kortfristet del af langfristet gæld				
Kortfristet del af bankgæld			71.000	67
			71.000	67

Noter

10. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret ejerpantebrev på i alt 550 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevet giver pant i automobil, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2015 udgør 389 t.kr.

11. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 229 t.kr. Leasingkontrakterne har en samlet restleasingydelse på 606 t.kr.
